relações públicas do gabinete, com gestores municipais, estaduais, federais e sociedade civil; • Articular, coordernar, e monitorar as
demandas de interesses da câmara municipal com instituições e órgãos externos de interesses do poder legislativo;

A presente proposta importa no montante total de R$ 62.040,00 (sessenta e dois mil e quarenta reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Aurora / CE, 10 de janeiro de 2025

[...]

relações públicas do gabinete, com gestores municipais, estaduais, federais e sociedade civil; • Articular, coordernar, e monitorar as
demandas de interesses da câmara municipal com instituições e órgãos externos de interesses do poder legislativo;

A presente proposta importa no montante total de R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos
reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

relações públicas do gabinete, com gestores municipais, estaduais, federais e sociedade civil; • Articular, coordernar, e monitorar as
demandas de interesses da câmara municipal com instituições e órgãos externos de interesses do poder legislativo;

A presente proposta importa no montante total de R$ 61.560,00 (sessenta e um mil, quinhentos e
sessenta reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA DE APOIO A GOVERNANÇA EM
GESTÃO DE DESEMPENHO, JUNTO AO GABINETE
DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU/CE

12,0 Média 5.166,67 62.000,04

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 62.000,04 (sessenta e dois mil reais e quatro       
centavos) por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reUete
uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja
fundamentado em valores justos e realistas.